
工事期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000001673 建設工事

指名

電 気 詳細業種
下管第１０１号 大江町河守１号マンホールポンプ操作盤移設工事工事番号及び工事名
福知山市大江町河守地内工事場所
自 平成21年 8月12日 ～ 至 平成21年10月 9日

指名及び入札状況閲覧簿（決定）

指名競争入札 総価契約
平成21年 8月11日入札・見積日 9時45分 入札室（旧本館２階）
河守１号ポンプ操作盤移設 3．7ｋｗ 2台用 1面
施工範囲 ①機器類の据付・撤去 ②機器設置に伴う配管工事、電気工事、土木工事

③電力会社への申請 ④警察署への通行制限等申請 ⑤その他、施工上
必要な事項

価格競争

奥平 秀樹
櫻井 雅康

1回目
入札価格(円)

(評価値)

概要

企業名又は委任先名

1

2

2回目
入札価格(円)

(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

株式会社青山電気商会

オカモトデンキ株式会社

久世電気工業株式会社

曾根電工株式会社

タキノデンキ株式会社

日吉電機株式会社

ホソミデンキ

2,300,000

2,340,000

2,330,000

2,230,000

2,380,000

2,419,000

－

－

－

落札

辞退

－

－

備考

FUK5J106U
テキストボックス
最高予定価格：２，５００千円（税抜き）



下管 101

参加させな
か っ た 者 、
そ の 理 由

（条件付一般競
争入札の場合）

契 約 の 相 手 名 称

住 所

（指名競争入札の場合）

第 １ 回 変 更 契 約

第 ２ 回 変 更 契 約

第３回変更契約

第４回変更契約

曾根電工株式会社

福知山市字雲原７４０

道路掘削後の路面復旧については、当初は付近一帯の道路工事の着手も考えら
れたので、砕石での復旧を計画していた。しかし、本工事が先行し、道路工事着手
まで期間が空くことになったため、安全面を考慮し、アスファルト舗装復旧に変更
する。

第 号 大江町河守1号マンホールポンプ操作盤移設
工事

契約金額（消費税
及び地方消費税
を含む）

(随意契約の場合）

円

当該資格（入
札参加条件）

最高予定価格
(税込み）

最低制限価格
（税込み）

2,341,500
2,625,000 円

円

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更額

変更工期

変更理由

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更契約

平成21年 9月15日31,500

0

平成21年 8月12日 ～ 平成21年10月9 日

～

～

～

円

円

円

円

指名者の指名理由

相手方の選定理由

地域性から入札参加資格者名簿「電気」のBＣ等級に登録された者から
７者を選定した。


